
Protokół Nr 50 

z posiedzenia Komisji Ładu, Bezpieczeństwa Publicznego i Dróg Publicznych 

Rady Miejskiej w Strykowie, które odbyło się w dniu 

4 listopada 2010 r. 

 

Posiedzenie Komisji prowadził jej przewodniczący radny Andrzej Pożarlik.  

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji wg załączonej listy obecności oraz 

goście zaproszeni. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Informacja dot. przygotowania do akcji ,,zima” 2010/2011. 

2. Sprawy rożne. 

 

Ad. 1 Informacja dot. przygotowania do akcji ,,zima” 2010/2011. 

 

Informację dotyczącą zimowego utrzymania dróg gminnych przedstawił Pan 

Włodzimierz Długołęcki Dyrektor ZGKiM w Strykowie . 

Pani Grażyna Popczyńska Naczelnik Wydz. Inwestycji … w  U M-G Stryków 
poinformowała o sposobie  utrzymania zimowego dróg powiatowych , wojewódzkich i 

krajowych na terenie Gminy Stryków . 

Radni zadali  pytania : 

 kto będzie odpowiadał za zimowe utrzymanie odcinków dróg powiatowych i 

wojewódzkich w pasach budowy Węzła ,,Stryków ” i autostrad A-2 ( ul. 

Brzezińska ) i A 1 (Wola Błędowa , Sadówka )? 

 kto jest odpowiedzialny za utrzymanie zimowe wiaduktów nad autostradą A-2 i  

obwodnica Strykowa( ul. Południowa w Swędowie, ul. Targowa ul. Brzezińska 

w Strykowie .? 

 czy możliwe jest rozstawienie siatek przeciwśnieżnych na odcinkach dróg 

powiatowych Tymianka – Krucice oraz Tymianka – Osse w miejscach 

newralgicznych, w których każdej zimy dochodzi do zatorów śnieżnych, 

powodujących brak przejezdności tymi drogami ? 

 

Pani Grażyna Popczyńska poinformowała, że  Urząd wystąpi z zapytaniem w tych 

sprawach do odpowiednich instytucji. 

 

 Ad.2 Sprawy rożne. 

 

Radny Jarosław Filipiński przedstawił następującą sprawę :  

 dzieci dowożone z Klęku do szkoły w Dobrej I kursem są wysadzane przy 

szkole w Dobrej i oczekują bez opieki osoby dorosłej  , autobus jedzie w dalszą 

trasę , przywozi kolejne dzieci do szkoły i dopiero wtedy dzieci oczekujące 

wsiadają do autobusu i jadą do swojej docelowej szkoły. Kto odpowiada za 

bezpieczeństwo tych dzieci wysadzonych z autobusu i dlaczego tak się dzieje? 

Radny pytał ile w okresie 4 lat było skarg na kierowców realizujących dowozy 

do szkół ? 
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Pani Aneta Trzepocka insp. ds. edukacji w U M-G Stryków  odpowiedziała , że 

dzieci te powinny przebywać w autobusie. Ze względu , że nie są już  uczniami szkoły 

w Dobrej , nie mogą przebywać na jej terenie. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

       Przewodniczący 

Komisji Ładu ,Bezpieczeństwa Publicznego 

i Dróg Publicznych Rady Miejskiej  

       w Strykowie 

 

       Andrzej Pożarlik 

 

 

 


